
 

 

 

 

POSTANOWIENIE NR 174/2024 

 Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Łaskarzewie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Siedlcach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Łaskarzewie, z 

siedzibą w Urzędzie Gminy w Łaskarzewie, ul. Rynek Duży im. Józefa Piłsudskiego 32, 08-

450 Łaskarzew, 

w składzie: 

1. Beata Chmielak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE OBYWATELE I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Melanów 

2. Elżbieta Jaworska, zgłoszona przez KWW WALDEMARA WRONIEWICZA, 

zam. Łaskarzew 

3. Edyta Koral, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łaskarzew 

4. Krystyna Maria Krzemińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Stary Pilczyn 

5. Łukasz Krzemiński, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Stary Pilczyn 

6. Halina Michalczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Izdebno 

7. Małgorzata Parol, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Melanów 

8. Magdalena Paziewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stary Pilczyn 

9. Aldona Beata Woźniak, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Stary Helenów 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Łaskarzew. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach II 

 

Konrad Mielcarek 

 

 


